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OBJEDNÁVKA č. 0258/61924059/2022   V Kutné Hoře dne: 18.07.2022 

Vyřizuje: Ing. Josef Treml  
 
Dodavatel název:    
B2B Partner s.r.o.  
Plzeňská 3070  
700 30 Ostrava – Zábřeh 
 
IČ:  27830306 

 

Přehled objednávky 
 

 

3 ks 407044 

Kancelářská židle Basic 1+1 

ZDARMA, šedá 

 

3 988 Kč / ks 

4 825,48 Kč s DPH 

 

11 964 Kč 

14 476,44 Kč s DPH 

 

 

 

5 ks 537000 

Zátěžová kolečka pro 

kancelářské židle 

CONFFICE, sada 5 ks 

 

943 Kč / ks 

1 141,03 Kč s DPH 

 

4 715 Kč 

5 705,15 Kč s DPH 

 

 

 

3 ks 284004 

Dřevěná šatní skříňka, 3 

oddíly, 1900x900x420 mm, 

bříza 

 

8 434 Kč / ks 

10 205,14 Kč s DPH 

 

25 302 Kč 

30 615,42 Kč s DPH 

 

 

 

2 ks 401003 

Bílá popisovací tabule, 

magnetická, 180x120 cm 

 

2 331 Kč / ks 

2 820,51 Kč s DPH 

 

4 662 Kč 

5 641,02 Kč s DPH 

 

 

 

2 ks 109048 

Čistič tabulí a popisovače 

 

168 Kč / ks 

203,28 Kč s DPH 

 

336 Kč 

406,56 Kč s DPH 

 

 

 

2 ks 109049 

Tekutý čistič tabulí ve spreji 

 

262 Kč / ks 

317,02 Kč s DPH 

 

524 Kč 

634,04 Kč s DPH 

 

 

 

2 ks 412156 

Kancelářská židle EPIC, 

černá 

 

2 934 Kč / ks 

3 550,14 Kč s DPH 

 

5 868 Kč 

7 100,28 Kč s DPH 

 

Způsob platby 
  

Platba - Platba převodem se 

splatností, splatnost: 14 dnů 

0 Kč 

Způsob dopravy 
 

https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-basic-1-1-zdarma-seda-2/
https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-basic-1-1-zdarma-seda-2/
https://www.b2bpartner.cz/zatezova-kolecka-pro-kancelarske-zidle-conffice-sada-5-ks/
https://www.b2bpartner.cz/zatezova-kolecka-pro-kancelarske-zidle-conffice-sada-5-ks/
https://www.b2bpartner.cz/zatezova-kolecka-pro-kancelarske-zidle-conffice-sada-5-ks/
https://www.b2bpartner.cz/drevena-satni-skrinka-3-oddily-1900x900x420-mm-briza/
https://www.b2bpartner.cz/drevena-satni-skrinka-3-oddily-1900x900x420-mm-briza/
https://www.b2bpartner.cz/drevena-satni-skrinka-3-oddily-1900x900x420-mm-briza/
https://www.b2bpartner.cz/bila-popisovaci-tabule-magneticka-180x120-cm/
https://www.b2bpartner.cz/bila-popisovaci-tabule-magneticka-180x120-cm/
https://www.b2bpartner.cz/cistic-tabuli-a-popisovace/
https://www.b2bpartner.cz/tekuty-cistic-tabuli-ve-spreji/
https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-epic-cerna/
https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-epic-cerna/
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Doprava - DPD / TOPTRANS 0 Kč 

 

 

Celková cena: 53 371 Kč bez DPH 
 

64 578,91 Kč včetně DPH 

 

 

 
Fakturační adresa: 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Masarykova 197, Kutná Hora 284 11 
IČ:   61924059,    DIČ:CZ61924059 
Peněžní ústav:  Komerční banka Kutná Hora 
Bankovní účet: 9332840277/0100 
Jsme plátci DPH 

 
 
 
 
 
 
_______________________________     _______________________________ 
Ing. Petra Mašínová, správce rozpočtu     Ing. Josef Treml, příkazce operace 
  

 


